

תודה מקרב לב

רציתי להודות מקרב ליבי לעסקן ר' שלמה פלד. נולדה לי בשעטויים בת בברזיל, והייתי מאד מרוצה מתשי-רות הטוב ובפרט מחמסירות התמידית של ר' שלמה, הוא הגיע אישית לדאוג שיחזק אוכל עם החכשר המחדד, על אף שהיה מאד טרד בשמחה משפחתית.

חנה זינגר

ק"מ א

תודה לאיש חסד

הנני להודות ולחוקיר לאיש חסד רב הפעלים מנחל יחסי ציבור בביה"ח ברזיל, חרב שלמה פלד, שלא חוסך מאומה ותמיד טורח ורץ ועוזר למי שרק יכול במהירות ובזריזות מדהימה.

נקלעתי לצורך בדיקה חשובה שבקופות חולים יכולה להתבצע אך ורק לאחר המתנת שבועיים שלושה. הרמתי אליו טלפון לחתי-יפי מה יכול לעזור לי בנידון ולמנוע את ההמתנה הממושכת - כעבור שעותיים היה שוב על הקו ואמר לי: בוא עכשיו לביה"ח, סידרתי לך ונור מחרגע להרגע. ולא נרגע ולא שקט עד שידע שהגעתי

וקיבלתי את הטיפול המסור אצל הרופאים הכי מקצועיים בזמן חכי קצר. אין לי מילים שאוכל לתביע את העזרה העצומה ואת עוגמת הנפש שנחסכה לי, והכל בשמחה ומכל הלב. תודה רבה ויישר כח. מאחל אני לו שתמיד ימשיך לעשות חיל במעשי החסד המיוחדים שלו ולעזור לכלל ולפרט בבריאות ונחת.

י.א.

ק"מ א

פעילות למופת

רציתי מעל בני מכתב זה להודות לעסקן הרפואי חרב שלמה פלד שיחיי אשר פעל במסירות מיוחדת על מנת להקל בכל דרך אפשרית מטבלם של החולים בבית החולים ברזיל באשקלון.

כפי הידוע בית החולים ברזיל עבר מתוך בשנים האחרונות ותחשב לאחד המעולים בארץ תן בתחום המקצועי, והן ביתם האנושי לחולים ומשפחותיהם (שחוא לא בגדר חטרומה המקובלת בבתי חולים אחרים).

באחרונה הופגזתי עם בני חתינקת לחור המיון על ידי רופא חילדים, בבואי לשם על אף ששמועתי רבות בקהילה כפי הנכתב, בכל זאת חייני מסופק איזה יחס אני יקבל. מיד כשנכנסתי נשתי את חרב פלד וכששמע במה מדובר ליוה והפנה אותי לרופאה המומחית בתחום שורש כי חיד, די"ר פטיש, שאין איסחה במקצועיות שבר בקי חיד, דבר שלא אובחן, על אף צילומי רנטגן חוזרים ונשנים, עקב היחזה ותונקת ומדובר במקום גילה אשר רק מאבחן ומרפאה מקצועי כד"ר פטיש יכלה לאבחן במסוגלות - ובסיום טיפול מסור וגיוס חיד ולאחר שבוע שלם בני חייכת...!

י.א.א.

(הנה פה חנה זינגר)

ברכת שמים

לאיש הדגול והעסקן הנכבד חרב שלמה פלד על עזרתו המרובה בשעת לילה, עת הגענו עם ילד וחיינו חסרי אוניים מול הפרוצדורה הסבוכה בבית החולים ולא נח ולא שקט עד שקיבלנו חדר, ובסקר דאג גם לתפילין ובא בכבודו ובעצמו לראות שהכל בסדר. ישר כח עד בלי די.

י.א.א.

י.א.